（書式３－１）
　受託機関決裁文書番号
ＮＩＣＴ国際交流プログラム
国際研究集会実施計画変更承認申請書

令和　年　月　日

国立研究開発法人情報通信研究機構
理事　　○○　○○　殿

受託機関名
住所
代表者　役職
氏名

　令和　 年　月　日付け委託契約（令和  年　月　日付け変更契約）に基づく国際研究集会に係る実施計画書を下記のとおり変更したいので、委託契約第１５条第１項の規定に基づき、下記のとおり申請します。

[bookmark: _Toc322534645][bookmark: _Toc322608600]記

１　国際研究集会の名称
　　英　文：
　　和文訳：

２　変更事項
· 開催責任者
· 参加者数、発表者数
· 委託費内訳[footnoteRef:1] [1: 30％超の費目間流用がある場合]

· その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

３　変更内容（新旧対比）
　　別紙のとおり

４　変更理由
　　別紙のとおり

５　変更が委託業務に及ぼす影響及び効果
　　別紙のとおり